- 1 -

2025年７月11日

各  位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役コーポレート本部長   福 田 泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

ジェイズ・コミュニケーションがジュニパーネットワークスより

「Japan Partner Driven Distributor of the Year 2024」を受賞

当社グループの主力事業会社であるジェイズ・コミュニケーション株式会社(以下 ジェイズ・コミュ

ニケーション 本社：東京都中央区新川、代表取締役社長：愛須 康之)は、ジュニパーネットワークス

株式会社(以下 ジュニパーネットワークス 本社：カリフォルニア州サニーベール)より、「Japan Partner

Driven Distributor of the Year 2024」を受賞しましたので、お知らせいたします。

「Japan Partner Driven Distributor of the Year 2024」は、ジュニパーネットワークスの製品と

ソリューションの市場拡大において、特にリセラーとの強固な連携を通じて顕著な成果を上げた日本国

内のディストリビューターに贈られるものです。

詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

News Release

（左から）ジュニパーネットワークス 代表取締役社長 古屋 知弘氏

ジェイズ・コミュニケーション 代表取締役社長 愛須 康之

2025 年 7 月

ジェイズ・コミュニケーション株式会社

ジュニパーネットワークスより「Japan Partner Driven Distributor of the Year 2024」を受賞

ジェイズ・コミュニケーション株式会社(以下 ジェイズ・コミュニケーション 本社：東京都中央区新川、代表取締

役社長：愛須 康之)は、ジュニパーネットワークス株式会社(以下 ジュニパーネットワークス 本社：カリフォルニア

州サニーベール)より、「Japan Partner Driven Distributor of the Year 2024」を受賞しました。

「Japan Partner Driven Distributor of the Year 2024」は、ジュニパーネットワークスの製品とソリューション

の市場拡大において、特にリセラーとの強固な連携を通じて顕著な成果を上げた日本国内のディストリビューター

に贈られます。ジェイズ・コミュニケーションは、豊富な技術知見と柔軟な支援体制を活かし、リセラー各社のビジ

ネスを支援するとともに、ジュニパーネットワークスとの連携強化を通じてエコシステムの発展に寄与しました。この

ような取り組みが高く評価され、今回の受賞に至りました。

ジェイズ・コミュニケーションは、ジュニパーネットワークスの日本における付加価値販売代理店として、20 年以

上の長きにわたる契約関係にあり、その豊富な販売実績と、経験により培われたジェイズ・コミュニケーションが提

供するジュニパーネットワークスのソリューションは、多くのお客様から支持をいただいています。

News Release

また、本受賞にあたり、ジュニパーネットワークス 代表取締役社長 古屋 知弘様より以下のエンドースメントを

頂戴しました。

「このたびの Japan Partner Driven Distributor of the Year 2024 受賞、心よりお祝い申し上げます。

ジェイズ・コミュニケーション様は、リセラーとの緊密な協業を通じて、Juniper 製品・ソリューションの市場展開に

おいて大きな成果を挙げられました。リセラー各社のビジネスニーズを的確に捉え、技術面・提案面の両面から支

援を重ねることで、製品価値の最大化と新たな市場創出に貢献いただきました。

とりわけ、AI-Native Networking Platform の拡販においては、リセラーと一体となったアプローチが成果につな

がっており、まさに“Partner Driven”のアワードにふさわしい取り組みであったと高く評価しております。

2025 年もパートナーと共に市場を切り拓く中心的存在として、さらなる活躍を期待しております。」

ジェイズ・コミュニケーションは、引き続きジュニパーネットワークス製品を、ビジネスにおける重要な役割を担う

主力製品と位置付けるとともに、今後においてもより一層、拡販を強化していきます。

ジュニパーネットワークスについて

ジュニパーネットワークスは、人々のつながり方、働き方、生活に変革をもたらす製品、ソリューション、サービスを

通じて、マルチクラウド時代に伴うネットワークの複雑性に挑戦します。セキュアで自動化されたマルチクラウド環

境への移行プロセスを簡素化することで、世界をつなぐ AI Native ネットワークを実現します。ジュニパーネットワ

ークスに関する詳細な情報は、以下をご覧ください。

ホームページ https://www.juniper.net/jp/jp/

ジェイズ･コミュニケーションについて

ネットワークセキュリティ、ネットワークインフラ技術に特化したセグエグループ株式会社の中核企業です。ネットワー

クセキュリティに係るディストリビューション事業、インテグレーション事業、サービス事業を展開しています。

【Juniper 製品に関するお問い合わせ先】

ジェイズ・コミュニケーション株式会社

IT ソリューション事業本部 プロダクト企画部 Juniper 担当

Mail ： juniper_pr@jscom.co.jp

※本資料に掲載されている会社名および商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。

以上

https://www.juniper.net/jp/jp/
mailto:juniper_pr@jscom.co.jp

	Juniper受賞.pdf
	NewsRelease_Japan Partner Driven Distributor of the Year 2024